МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ»
(ГБПОУ РО «РКСИ»)

ПРИКАЗ

« 18 » августа 2023 № 172/ст

Ростов-на-Дону

О зачислении с полным возмещением
затрат на обучение

На основании правил приема в ГБПОУ РО «РКСИ», протоколов приемной
комиссии №9-22 от 18.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Ростовской области
«Ростовский-на-Дону колледж связи и информатики» на 1 курс очной формы
обучения, по образовательным программам подготовки специалистов среднего
звена, с полным возмещением затрат, базовый уровень подготовки:

на базе основного общего образования

по специальности:

09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» и установить размер оплаты за
обучение на 2023/2024 учебный год 74 600 рублей.

1 Авоян Артур Гендрихович

2 Авраменко Тимур Алексеевич

3 Агафонов Артём Викторович

4 Акаев Артур Юнусович

5 Аксенов Юрий Викторович

6 Алексеенко Максим Сергеевич

7 Алехин Алексей Артемович

8 Алимов Денис Камильевич

9 Амбурцев Даниил Иванович

10 Афанасенко Егор Федорович

11 Ашракаев Рахман Хусенович

12 Барнагов Никита Назарович

13 Белоцерковец Даниил Евгеньевич

14 Беспалов Владимир Сергеевич

15 Бригида Александр Александрович

16 Вилкайте Никита Олегович

17 Виниченко Никита Сергеевич

18 Вознюк Алексей Сергеевич

19 Волга Давид Анатольевич

20 Волкова Мария Сергеевна

21 Высоцкий Артем Иванович

22 Гаврик Дмитрий Андреевич

23 Гаджиев Магомеднур Русланович

24 Галушкин Владислав Андреевич

25 Гарюцкий Егор Романович

26 Герман Роман Дмитриевич

27 Гордиенко Даниил Андреевич

28 Данько Роман Алексеевич

29 Дроздов Владислав Андреевич

30 Ермаков Артур Владимирович

31 Ермоленко Павел Иванович

32 Ефименко Андрей Геннадьевич

33 Запольский Павел Андреевич

34 Згонников Дмитрий Евгеньевич

35 Зелик Артём Сергеевич

36 Иванов Степан Алексеевич

37 Ильин Данил Эдуардович

38 Кармеев Ринат Наилевич

39 Карпенко Александр Игоревич

40 Кириченко Вадим Александрович

41 Козлов Никита Михайлович

42 Кононенко Алексей Анатольевич

43 Костин Дмитрий Валерьевич

44 Крячкин Владимир Александрович

45 Кузнецов Даниил Георгиевич

46 Лавренов Кирилл Сергеевич

47 Левченко Дмитрий Евгеньевич

48 Левченков Дмитрий Константинович

49 Лисовченко Никита Романович

50 Лотник Руслан Александрович

51 Лукичев Максим Александрович

52 Маслов Владислав Владимирович

53 Мельник Георгий Алексеевич

54 Минников Иван Денисович

55 Мирошниченко Юрий Иванович

56 Моргунов Александр Ярославович

57 Мороз Диана Вячеславовна

58 Мосейко Владимир Дмитриевич

59 Мухамедов Максим Камилевич

60 Нагирная Анастасия Витальевна

61 Некрасов Артём Олегович

62 Орлов Егор Михайлович

63 Пак Владислав Олегович

64 Пасечников Станислав Вячеславович

65 Петлеванный Александр Сергеевич

66 Петренко Максим Евгеньевич

67 Петренко Михаил Сергеевич

68 Погодин Глеб Владимирович

69 Починок Сергей Петрович

70 Прозеба Роман Евгеньевич

71 Пустошкин Вячеслав Дмитриевич

72 Рашнилов Никита Александрович

73 Репенко Егор Артемович

74 Рогов Денис Александрович

75 Родоченко Денис Александрович

76 Росляков Назар Николаевич

77 Самарин Никита Андреевич

78 Самодуров Аркадий Олегович

79 Самсонова Виктория Романовна

80 Санин Алексей Александрович

81 Соболев Илья Николаевич

82 Спасибо Данил Павлович

83 Станкович Игнат Юрьевич

84 Старцев Александр Павлович

85 Стетюха Евгений Дмитриевич

86 Сударкин Константин Вячеславович

87 Сухарев Марк Евгеньевич

88 Сухин Роман Владимирович

89 Сухоносов Артём Витальевич

90 Сушков Егор Викторович

91 Трегубов Артем Васильевич

92 Третьяков Андрей Александрович

93 Тягни-Рядно Афанасий Андреевич

94 Углицких Марсель Маратович

95 Усенко Владислав Сергеевич

96 Федорович Иван Дмитриевич

97 Филонов Иван Иванович

98 Фоменко Владислав Сергеевич

99 Фролов Платон Александрович

100 Хромов Илья Романович

101 Чернышёв Александр Евгеньевич

102 Читаев Андрей Александрович

103 Чуприна Валерий Юрьевич

104 Чучалин Вадим Сергеевич

105 Шевченко Никита Алексеевич

106 Школьников Михаил Михайлович

107 Шкурин Павел Владимирович

108 Штефан-Миро Яков Даниилович

109 Шуляк Иван Александрович

110 Щеголихин Степан Сергеевич

по специальности:
10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных
систем» и установить размер оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 74 600
рублей.
1 Азизов Марат Рамильевич

2 Балышев Данил Максимович

3 Безбородько Глеб Сергеевич

4 Бережная Алина Дмитриевна

5 Большенко Роман Евгеньевич

6 Вакалов Богдан Валерьевич

7 Веденеев Кирилл Сергеевич

8 Волобуев Дмитрий Витальевич

9 Ганжерли Антон Васильевич

10 Григораш Константин Сергеевич

11 Демченко Михаил Иванович

12 Джураев Мухаммадёсин Носирович

13 Додул Артем Михайлович

14 Дорожкин Анатолий Сергеевич

15 Дробаха Алевтина Владимировна

16 Елисеева Екатерина Романовна

17 Зайцев Никита Дмитриевич

18 Ибадуллаев Ренат Сабитович

19 Исиченко Артур Русланович

20 Костылев Сергей Валерьевич

21 Кочетов Никита Александрович

22 Кувшинов Валерий Дмитриевич

23 Кузьменко Никита Олегович

24 Максюта Егор Сергеевич

25 Мехедов Александр Александрович

26 Меховых Кирилл Тарасович

27 Миятлиев Тимур Арсланович

28 Панков Всеволод Олегович

29 Пигунов Захар Евгеньевич

30 Поротиков Никита Александрович

31 Рогозин Илья Александрович

32 Романько Владислав Сергеевич

33 Сикач Андрей Алексеевич

34 Скрыпник Юлия Александровна

35 Стуков Николай Николаевич

36 Сучков Илья Викторович

37 Ткачев Михаил Денисович

38 Трегубов Артём Сергеевич

39 Хмелевский Денис Дмитриевич

40 Юзвик Марк Авдеевич

по специальности:
38.02.07 «Банковское дело» и установить размер оплаты за обучение на 2023/2024
учебный год 69 600 рублей.

1 Антоненко Василий Романович

2 Бабоян Артём Михайлович

3 Бровченко Ксения Олеговна

4 Бутенко Евгений Владимирович

5 Васильев Вячеслав Владиславович

6 Гречкина Эвилина Михайловна

7 Закотянский Артём Вячеславович

8 Климкина Анастасия Дмитриевна

9 Клюшин Владислав Андреевич

10 Короткова Анастасия Дмитриевна

11 Крайнюкова Алина Александровна

12 Крюкова Вероника Вячеславовна

13 Липинская Елизавета Максимовна

14 Ломакина Валерия Николаевна

15 Лысянская Анастасия Владимировна

16 Минасян Рипсиме Леонидовна

17 Митько Анастасия Геннадьевна

18 Мхитарян Нарине Арсеновна

19 Никитенко Милана Алексеевна

20 Никифорова Софья Сергеевна

21 Оганнисян Григор Микаелевич

22 Ощепкова Виктория Игоревна

23 Протасова София Дмитриевна

24 Радченко Динара Олеговна

25 Русова Виктория Викторовна

26 Сагинашвили Нана Гиаевна

27 Сапожников Артём Михайлович

28 Слепова Екатерина Дмитриевна

29 Тумко Виктория Андреевна

30 Фролова Алина Андреевна

31 Халилова Аян Азер Кызы

32 Хасаев Юнус Мусаевич

33 Шендрик Семен Александрович

по специальности:
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» и установить размер
оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 69 900 рублей.

1 Бабенко Софья Сергеевна

2 Дроботун Яна Алексеевна

3 Кравченко Алексей Александрович

4 Летунова Анастасия Игоревна

5 Неволина Арина Андреевна

6 Никитченко Дарья Олеговна

7 Николенко Софья Дмитриевна

по специальности:
38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» и установить размер оплаты за обучение на
2023/2024 учебный год 69 900 рублей.

1 Беляева Милена Владимировна

2 Бондюк Евгений Евгеньевич

3 Васифова Абида Фадлиевна

4 Дорос Александра Родионовна

5 Дяченко Магдалина Игоревна

6 Ларшин Артём Сергеевич

7 Мовсесян Хачатур Аликович

8 Ожгибесова Диана Сергеевна

9 Рогалева Карина Витальевна

10 Сапко Виктория Романовна

11 Серенко Максим Сергеевич

12 Сподарев Михаил Евгеньевич

13 Чахмахян Вадим Григорьевич

14 Чечкова Ксения Евгеньевна

15 Шаповаленко Кирилл Георгиевич

по специальности:
10.02.05 «Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем» и
установить размер оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 74 600 рублей.

1 Алышев Борис Григорьевич
2 Афанасьев Артём Константинович
3 Балагуров Марк Витальевич
4 Борисов Никита Александрович
5 Булатова Александра Андреевна
6 Бурдюгов Никита Максимович
7 Варламов Анатолий Юрьевич
8 Васильев Кирилл Михайлович
9 Гнетнев Илья Вячеславович
10 Дихтярь Артём Константинович
11 Дицис Александр Юрьевич
12 Дьяченко Андрей Владимирович
13 Египко Арина Александровна
14 Зайцев Роман Алексеевич
15 Зиборов Максим Романович
16 Иванков Владимир Дмитриевич
17 Иванцов Игорь Борисович
18 Исмаилов Таджудин Ибрамович
19 Кабанов Илья Владимирович
20 Калмыков Арсений Александрович
21 Карташов Владислав Владимирович
22 Келипов Давид Андреевич
23 Колоколов Владислав Евгеньевич
24 Кононов Ярослав Александрович
25 Коротеев Владимир Андреевич
26 Крулев Егор Романович
27 Крюков Богдан Николаевич
28 Лезин Александр Вячеславович
29 Лысак Павел Анатольевич
30 Малеев Никита Романович
31 Монтин Александр Максимович
32 Мусаев Давид Автондилович
33 Новикова Анастасия Сергеевна
34 Носиков Михаил Алексеевич
35 Овсянников Андрей Алексеевич
36 Петросян Лиана Арсеновна
37 Пивоваров Сергей Александрович
38 Проданов Владислав Валерьевич
39 Прохорова Юлия Алексеевна
40 Рагрин Андрей Витальевич
41 Райков Александр Александрович

42 Самсонов Вячеслав Андреевич
43 Саржант Кирилл Сергеевич
44 Свищев Адам Евгеньевич
45 Сергеев Всеволод Алексеевич
46 Синяк Владимир Денисович
47 Скрябин Илья Владимирович
48 Соколов Роман Александрович
49 Стрельцов Сергей Андреевич
50 Суманов Богдан Александрович
51 Татьянченко Николай Иванович
52 Токарев Максим Игоревич
53 Тонаканян Карен Арменович
54 Тосунян Жозеф Арменович
55 Тотымачев Артём Вячеславович
56 Фролов Александр Иванович
57 Хафизов Сергей Рашидович
58 Чен Владислав Станиславович
59 Чиж Артем Алексеевич
60 Шевченко Илья Валерьевич
61 Шелудько Дмитрий Александрович
62 Штанов Лев Константинович
63 Юзбашян Артём Арманович
64 Яшин Артём Сергеевич

по специальности:
11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы связи» и установить размер
оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 74 600 рублей.

1 Агузумцян Лина Гарниковна
2 Алтухов Данил Александрович
3 Жидков Алексей Алексеевич
4 Захарова Анастасия Владимировна
5 Лунегов Никита Алексеевич
6 Маслий Александр Сергеевич
7 Милеева Анастасия Владимировна
8 Нечитайло Кирилл Антонович
9 Рухленко Злата Владиславовна
10 Селезнёва Анастасия Юрьевна
11 Скрипко Ярослав Александрович
12 Соболев Дмитрий Владимирович
13 Субботин Александр Сергеевич
14 Телегин Иван Борисович
15 Шеин Кирилл Андреевич

по специальности:
09.02.07 «Информационные системы и программирование» и установить размер
оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 74 600 рублей.

1 Абанеев Данил Евгеньевич
2 Аверьянов Георгий Станиславович
3 Алияров Рустам Самедович
4 Антонов Захар Артемович
5 Артебякин Кирилл Эдурдович
6 Бабаев Артур Фомич
7 Байрамов Денис Юрьевич
8 Бледнов Артём Сергеевич
9 Богданова Екатерина Александровна
10 Богуто Владислав Павлович
11 Бурда Виталий Сергеевич
12 Быкадорова Лейла Александровна
13 Власов Ростислав Викторович
14 Внуков Кирилл Евгеньевич
15 Воротников Вадим Алексеевич
16 Ганенко Егор Максимович
17 Гевондян Самвел Русланович
18 Гнитеева Ольга Ивановна

19 Гожий Богдан Анатольевич
20 Голубева Елизавета Игоревна
21 Гомелев Вячеслав Максимович
22 Данилов Даниил Михайлович
23 Данченко Иван Олегович
24 Дементьев Артемий Евгеньевич
25 Джанинян Вазген Арменович
26 Дмитриев Роман Максимович
27 Доенко Вадим Борисович
28 Дружко Александр Александрович
29 Евстратов Владимир Анатольевич
30 Егоров Сергей Михайлович
31 Ермоленко Владимир Романович
32 Жариков Павел Андреевич
33 Жирков Владимир Александрович
34 Журавлева Полина Александровна
35 Землянский Максим Николаевич
36 Зенцов Кирилл Дмитриевич
37 Зорина Дарья Николаевна
38 Зороглян Сейран Арменович
39 Ивакина Наталья Сергеевна
40 Иванцов Даниил Сергеевич
41 Игнатенко Станислав Геннадьевич
42 Измайлов Захар Сергеевич
43 Ищенко Мария Владимировна
44 Кабаргин Данила Сергеевич
45 Кабельков Сергей Александрович
46 Карпов Тимофей Вячеславович
47 Каруна Александр Сергеевич
48 Качесов Сергей Алексеевич
49 Качко Дарья Алексеевна
50 Кеян Торос Торосович
51 Кировский Даниил Алексеевич
52 Клебанов Игорь Ильич
53 Клименко Евгений Андреевич
54 Кобзев Егор Михайлович
55 Ковалев Роман Дмитриевич
56 Козяев Ростислав Антонович
57 Коновалов Максим Витальевич
58 Коноплянцев Александр Сергеевич
59 Косоногов Максим Игоревич
60 Костюченко Александр Владимирович
61 Кузнецов Владислав Дмитриевич
62 Кулиничева Юлия Семеновна
63 Куц Арина Денисовна
64 Лебедев Максим Васильевич
65 Лютова Александра Александровна
66 Лях Максим Антонович
67 Максименко Роман Максимович
68 Матвеев Артём Александрович
69 Махновский Ростислав Алексеевич
70 Машукова Карина Владимировна
71 Миронов Олег Витальевич
72 Молчанов Руслан Евгеньевич
73 Никитин Владислав Игоревич
74 Нюкалов Дмитрий Витальевич
75 Осадчий Даниил Андреевич
76 Осетров Кирилл Константинович
77 Папазоглуян Амелия Сергеевна
78 Парфенов Никита Семенович
79 Переметов Михаил Дмитриевич
80 Платошкин Сергей Сергеевич
81 Попов Никита Васильевич
82 Поповян Артём Дзеронович
83 Разин Артём Викторович
84 Рассадов Даниил Сергеевич
85 Редичкин Дмитрий Алексеевич
86 Руденко Михаил Сергеевич

87 Рулев Илья Сергеевич
88 Сапронов Даниил Алексеевич
89 Сидякина София Денисовна
90 Силкин Матвей Андреевич
91 Симонян Стёпа Артурович
92 Скорик Кирилл Алексеевич
93 Смыков Егор Николаевич
94 Сталевский Аким Александрович
95 Ступин Александр Александрович
96 Терепа Максим Александрович
97 Товмасян Сергей Андроникович
98 Триус Олег Романович
99 Тройняк Ульяна Максимовна
100 Филонов Никита Александрович
101 Фролова Виктория Ивановна
102 Харина Евгения Игоревна
103 Хмыров Сергей Сергеевич
104 Холкин Егор Антонович
105 Худяков Артем Алексеевич
106 Цхяян Валерия Владимировна
107 Цызов Владимир Сергеевич
108 Челидзе Алина Арчиловна
109 Черненко Владислав Романович
110 Чернов Артём Геннадьевич
111 Чубаров Данил Валерьевич
112 Шевченко Никита Евгеньевич
113 Шишкин Максим Игоревич
114 Шогенов Руслан Асланович
115 Штеренфельд Александр Михайлович
116 Щербаков Иван Иванович
117 Яковлев Артём Антонович

на базе среднего общего образования (11 кл.)
по специальности:
09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» и установить размер оплаты за
обучение на 2023/2024 учебный год 74 600 рублей.

1 Аникин Роман Евгеньевич
2 Беспалов Тарас Евгеньевич
3 Беспалов Артём Михайлович
4 Камардин Иван Михайлович
5 Каргин Владимир Сергеевич
6 Корчинский Даниил Владиславович
7 Краснухин Никита Дмитриевич
8 Кудрявцев Дмитрий Евгеньевич
9 Кухарук Денис Александрович
10 Майстровский Антон Леонидович
11 Медведев Роман Александрович
12 Нагорный Александр Владимирович
13 Пономарев Роман Павлович
14 Степанченко Денис Витальевич
15 Черных Олег Григорьевич
16 Шевченко Алексей Иванович
17 Шпаков Дмитрий Александрович

по специальности:
10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных
систем» и установить размер оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 74 600
рублей.

1 Будзяк Руслан Николаевич
2 Дубина Игорь Владимирович
3 Ильин Данил Андреевич
4 Кехваидис Владимир Николаевич
5 Ламков Максим Олегович

6 Назаренко Михаил Алексеевич
7 Половинко Максим Сергеевич

по специальности:
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» и установить размер
оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 69 900 рублей.

1 Агаркова Алина Дмитриевна

по специальности:
10.02.05 «Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем» и
установить размер оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 74 600 рублей.

1 Давиденко Анатолий Анатольевич
2 Нилов Денис Александрович
3 Сергоян Геворк Мисакович
4 Смирнов Роман Владимирович
5 Чубенко Данил Витальевич
6 Чурилов Никита Сергеевич
по специальности:
11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы связи» и установить размер
оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 74 600 рублей.

1 Возгалов Станислав Дмитриевич
2 Левикин Александр Александрович
3 Максимов Илья Константинович
4 Матрос Артём Андреевич
5 Савченко Демьян Юрьевич
6 Трофимов Евгений Вячеславович
7 Цыбуленко Анатолий Алексеевич
8 Чепинога Данил Александрович
по специальности:
09.02.07 «Информационные системы и программирование» и установить размер
оплаты за обучение на 2023/2024 учебный год 74 600 рублей.
1 Барабаш Диана Александровна
2 Батыров Темирлан Минажутдинович
3 Гайдук Дмитрий Владимирович
4 Галстян Артур Аренович
5 Евлантьева Алина Владимировна
6 Железниченко Максим Михайлович
7 Ковалев Иван Николаевич
8 Кравцов Денис Андреевич
9 Лазуренко Александр Сергеевич
10 Мамедова Ангелина Александровна
11 Прудников Артём Геннадьевич
12 Радченко Владимир Александрович
13 Рекун Владислав Сергеевич
14 Рыжков Даниил Алексеевич
15 Свиридов Яков Валерьевич
16 Стаценко Николай Александрович
17 Фомичёв Даниил Игоревич
18 Чебанов Матвей Александрович
19 Чернышов Максим Сергеевич
20 Чуклинов Никита Николаевич
21 Шевченко Екатерина Александровна
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Н.Горбунов